In particolare, a seguito di specifiche richieste di sottoscrizione formulate dalla Società (“Richieste di 

Sottoscrizione”), Negma sottoscrive obbligazioni convertibili in azioni ePrice cum warrant (le 

“Obbligazioni”) per un controvalore complessivo pari a Euro 22.000.000 (ventiduemilioni), 

comprensivo della quota parte già sottoscritta, (il “Prestito Obbligazionario”). Il Prestito 

Obbligazionario prevede l’emissione di massime n. 2.200 (duemiladuecento) obbligazioni (del valore 

nominale pari a Euro 10.000 ciascuna) in massime 22 (ventidue) tranche, ciascuna pari a massimi Euro 

1.000.000 (unmilione), per un impegno complessivo pari a Euro 22.000.000.  

Fatto salvo quanto indicato oltre ePrice avrà la facoltà, successivamente all’approvazione da parte

[...]

aprile 2022]), ha deliberato, inter alia: di 

aumentare il capitale sociale ai sensi dell’art. 2420-

bis, comma 2, cod. civ., in via scindibile, con 

esclusione del diritto di opzione, ai sensi dell’art. 

2441, comma 5, cod. civ, per un importo massimo 

pari a Euro 22.000.000,00 (ventiduemilioni), 

incluso sovrapprezzo, mediante emissione di 

azioni ordinarie a servizio della conversione delle 

Obbligazioni ePrice conv. 2022-2024, aventi il 

medesimo godimento e le medesime 

caratteristiche delle azioni ordinarie ePrice in 

circolazione alla data di emissione con termine

[...]

-  di incrementare l’ammontare massimo del prestito obbligazionario convertibile in azioni ePrice cum warrant 

denominato “Obbligazioni ePrice conv. 2021-2023”, (il “Prestito”) da Euro 10.000.000 (diecimilioni) fino ad 

importo massimo pari a Euro 22.000.000,00 (ventiduemilioni) composto da massime n. 2.200 (duemiladuecento) 

obbligazioni da nominali euro 10.000 (diecimila) ciascuna da emettere in una o più tranche (“Obbligazioni”), 

e di prorogare il termine finale di emissione del Prestito dal 30 giugno 2023 al 30 settembre 2024 (“Termine di 

Sottoscrizione delle Obbligazioni”), con conseguente modifica della denominazione del Prestito in

[...]

Prestito Obbligazionario e relativo aumento del capitale sociale, in via scindibile e a pagamento, con 

esclusione del diritto di opzione, ai sensi dell’art. 2441, comma 5, cod. civ. a servizio dei predetti Warrant 

per un importo massimo pari a Euro 4.400.000,00 (quattromilioniquattrocentomila/00), incluso 

sovrapprezzo. Per tutto quanto non di seguito specificato, si rinvia a quanto contenuto relazione 

illustrativa in merito al primo punto all’ordine del giorno di parte straordinaria della presente Assemblea͘. 

B. CARATTERISTICHE PRINCIPALI DEI WARRANT